
月 火 水 木 金 2026年3月 営業予定

2 3 4 5 6

10:45～12:30 10:45～12:30 10:45～12:30 10:45～12:30

● ● ● ●

● ● ● ● Weeklyカレー　カツカレー Weekly丼　ソースカツ丼

9 10 11 12 13

10:45～12:30 10:45～12:30 10:45～12:30 10:45～12:30

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● Weeklyカレー　ダブルコロッケカレー Weekly丼　ソースカツ丼

16 17 18 19 20

23 24 25 26 27

11:00～13:40

●

● Weekly丼　ソースカツ丼

Weekly 麺　　白湯ラーメン

都合により献立内容が変更になる場合があります。

週替わりメニュー

週替わりメニュー

週替わりメニュー

※短縮授業のため短縮営業

トリプルランチ

ダブルプレート

Weekly 麺　　豚骨醤油ラーメン

週替わりメニュー

※考査のため短縮営業

Weekly 麺　醤油ラーメン



500円

600円

600円

680円

420円

520円

520円

600円

380円

500円

550円

100円

450円

520円

100円

400～500円

500～600円

100円

丼ぶりバラエティー
（火・木）

定番親子丼

weekly丼ぶり

丼大盛り

ヌードルバラエティー

weekly 麺

トッピング麺

麺大盛り

カレーバラエティー
（月・水・金）

定番カレー

定番オムカレー

weeklyカレー

カレー大盛り

ダブル・プレートランチ

M＋M

M＋L

L＋M

L＋L

TOMIICHI食堂　メニュー表

トリプル・チョイスランチ

M＋M＋1品

M＋L＋1品

L＋M＋1品

L＋L＋1品


