

月	火	水	木	金	2026年3月	営業予定
2	3	4	5	6	週替わりメニュー	
10:45~12:30 ● ●		10:45~12:30 ● ●	10:45~12:30 ● ●	10:45~12:30 ● ●	※考査のため短縮営業 Weekly 麺 醤油ラーメン Weeklyカレー カツカレー Weekly丼 ソースカツ丼	
9	10	11	12	13	週替わりメニュー	
10:45~12:30 ● ● ● ●	10:45~12:30 ● ● ● ●	10:45~12:30 ● ● ● ●	10:45~12:30 ● ● ● ●		※短縮授業のため短縮営業 トリプルランチ ダブルプレート Weekly 麺 豚骨醤油ラーメン Weeklyカレー ダブルコロッケカレー Weekly丼 ソースカツ丼	
16	17	18	19	20	週替わりメニュー	
23	24	25	26	27	週替わりメニュー	
	11:00~13:40 ● ●				Weekly 麺 白湯ラーメン Weekly丼 ソースカツ丼	

都合により献立内容が変更になる場合があります。

TOMIICHI食堂 メニュー表

トリプル・チョイスランチ	M+M+1品	500円	
	M+L+1品	600円	
	L+M+1品	600円	
	L+L+1品	680円	
ダブル・プレートランチ	M+M	420円	
	M+L	520円	
	L+M	520円	
	L+L	600円	
カレーバラエティー (月・水・金)	定番カレー	380円	
	定番オムカレー	500円	
	weeklyカレー	550円	
	カレー大盛り	100円	
丼ぶりバラエティー (火・木)	定番親子丼	450円	
	weekly丼ぶり	520円	
	丼大盛り	100円	
ヌードルバラエティー	weekly 麺	400~500円	
	トッピング麺	500~600円	
	麺大盛り	100円	